
SMLOUVA O KONTROLNÍ A SERVISNÍ ČINNOSTI

uzavřená dle § 2652 a následně zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

Město Ivančice
Sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milanem Bučkem, starostou
IČO: 00281859 DIČ: CZ00281859
bank. spojení: Komerční banka, a.s. č. ú.: 125911/0100
(dále jen „Objednatel“)

a

RTZ Holding, a.s.
Sídlo: Husovická 15, 614 00 Brno
zastoupená: Ing. Soňou Šikulovou
IČO: 25585380 DIČ: CZ25585380
bank. spojení: č. ú.:
(dále jen „Dodavatel“)

Výše uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 2652 a následně zákona č. 89/2012
Sb. Občanského zákoníku v platném znění tuto

Smlouvu o kontrolní a servisní činnosti

Čl. I
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění záruční a pozáruční kontroly, servisu na dodaném zařízení
elektronické zabezpečovací signalizace / EZS/ instalovaném v následujících objektech:

o Budova OSČ, Petra Bezruče, Ivančice - 1997/02
o Sportovní hala Ivančice - 2000/17
o Posilovna ve sportovní hale 2000/19
o Městská policie Ivančice – 1995/20
o Budova městského úřadu, sociálního oboru a pavlačové přístavby – 2003/06
o Městská knihovna Ivančice - 2006/18



Čl. II.
Cena

Cena za činnosti uvedené v Čl. I. této smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta dle platného

ceníku fy. RTZ Holding, a.s. takto:

o Běžná oprava v trvání do 1 hod.
o Další započatá hodina práce
o Revize systému EZS – Budova OSČ, Petra Bezruče, Ivančice
o Servisní kontrola – Budova OSČ, Petra Bezruče, Ivančice
o Revize systému EZS – Sportovní hala Ivančice
o Servisní kontrola – Sportovní hala Ivančice
o Revize systému EZS – Městská policie Ivančice
o Servisní kontrola – Městská policie Ivančice
o Revize systému EZS – Městský úřad a pavlačová přístavba
o Servisní kontrola – Městský úřad a pavlačová přístavba
o Revize systému EZS – Městská knihovna Ivančice
o Servisní kontrola – Městská knihovna Ivančice
o Revize systému EZS – posilovna Ivančice Royal Arena
o Servisní kontrola – – posilovna Ivančice Royal Arena
o Vzdálená správa – technická pomoc do 30 min.
o Vzdálená správa – technická pomoc do 1hod.
o soboty, neděle, státem uznané svátky
o dopravné 1 km

k uvedeným cenám je nutné připočítat DPH.

Čl. III
Práva a povinnosti smluvních stran

A) Objednatel:
1. Je povinen poskytnout součinnost nutnou k provedení činností uvedených v Čl. I. smlouvy.
2. Je povinen umožnit potřebný přístup k instalovanému zařízení a knize provozu tohoto

zařízení.
3. Je povinen zabezpečit přístup pracovníkovi dodavatele ke knize provozu výše uvedeného

zařízení a stvrdit podpisem pracovníka objednatele provedenou revizní kontrolu systému a
servisní kontrolu systému.

B) Dodavatel:
1. Je povinen provést 1x ročně celkovou revizi zařízení a v mezidobí servisní kontrolu zařízení a

provést řádný zápis do knihy provozu výše uvedeného zařízení s podpisem pracovníka
dodavatele.

2. Je povinen zabezpečit, aby servisní pracovník po nahlášení požadavku do 24 hodin započal s
odstraňováním poruchy

3. Je povinen zabezpečit, aby telefonní čísla: a uvedená
jako čísla havarijního volání, byla platná a dostupná bez omezení.



Čl. IV
Jiná ujednání

1. Za provedené práce bude vystavena faktura se splatností 14 dní od doručení faktury
objednateli.

2. Při neuhrazení faktury bude účtována objednateli za každý den prodlení smluvní pokuta ve
výši 0,02 % z fakturované částky.

3. Technickými zástupci smluvních stran jsou:

• za objednatele:
• za dodavatele:

ČI. V
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu n e u r č i t o u.

3. Smlouvu je možno ukončit kteroukoli ze smluvních stran v tříměsíční výpovědní lhůtě.

4. Smlouvu lze měnit, nebo doplňovat jen formou písemných dodatků, které jsou nedílnou
součástí této smlouvy.

5. Tato smlouva je podepsána oběma smluvními stranami, které prohlašují, že byla uzavřena po
vzájemné dohodě a bez jakýchkoliv výhrad.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech mající platnost originálu a každé ze smluvních
stran náleží jedno vyhotovení.

7. Tato smlouva ruší Smlouvu o kontrolní a servisní činnosti ze dne 3. 5. 2013, ve znění dodatku
č. 1 ze dne 27. 4. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 22. 11. 2018.

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Schváleno radou města usnesením č. RM/2022/32/777 na schůzi konané dne 2. 11. 2022.

V Ivančicích dne: 3. 11. 2022 V Brně dne: 14. 11. 2022

Objednatel:..................…………... Dodavatel:.............................


